1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 мая 2014 года

	№ 438

Об окончании отопительного

сезона 2013-2014 годов
В связи с установлением устойчивой температуры наружного воздуха, в соответствии с пунктом 5постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям жилищно-коммунальных и теплоснабжающих предприятий, учреждений, организаций города Онеги с 21 мая 2014 года произвести поэтапное отключение систем отопления на объектах жилищного фонда.

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в трёхдневный срок со дня подписания разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Родионова А.Ю.

	Глава муниципального образования
	                                С.Е. Омегова

0214051504380
0214051504380